ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» февраля 2011 г.                                                         №  219
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 27.12.2005 № 5165 «О департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери»

В целях реализации постановления администрации города Твери от 12.01.2011 № 3 «Об организации работы по реализации решений Тверской городской Думы от 23.12.2010 № 400 «О согласовании изменений в штатном расписании администрации города Твери и внесении изменений в структуру администрации города Твери» и № 401 «О согласовании штатных расписаний самостоятельных отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города Твери», руководствуясь Уставом города Твери, постановляю:
1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 27.12.2005 № 5165 «О департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 признать утратившим силу.

1.2. Пункт 8 Постановления изложить в следующей редакции:

«8. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Кукушкина Ю.А.».
1.3. Приложение № 1 «Положение о департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери» изложить в редакции приложения № 1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить структуру департамента архитектуры и строительства администрации города Твери с 21 марта 2011 года (приложение № 2).

3. Утвердить штатную численность департамента архитектуры и строительства администрации города Твери с 21 марта 2011 года (приложение № 3).

4. Признать утратившим силу:

4.1. Постановление Главы администрации города Твери от 20.04.2006 № 1520 «О внесении изменений в приложение № 1 к Постановлению Главы администрации города Твери от 27.12.2005 № 5165 "О департаменте архитектуры и строительства администрации г. Твери».

4.2. Постановление администрации города Твери от 04.05.2006 № 1655
«О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации города Твери от 27.12.2005 № 5165 (Приложение № 1 к Постановлению Главы администрации города Твери от 27.12.2005 № 5165)».

4.3. Постановление Главы администрации города Твери от 03.10.2008 № 2645 «О внесении изменений в приложение № 1 к Постановлению Главы администрации города Твери от 27.12.2005 № 5165 «О департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери».

 4.4. Постановление Главы администрации города Твери от 15.04.2010 № 958 «О внесении изменений в приложение № 1 к Постановлению Главы администрации города Твери от 27.12.2005 № 5165 (в ред. от 03.10.2008) «О департаменте архитектуры и строительства администрации города Твери».
5. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Ю.А.Кукушкина.

И.о. Главы администрации города Твери                                          В.М. Павлов